Referencia, \COFICIO N* 003584-2025-DNROP/JNE (RECIBIDO 25JUL2025 10:45 HORAS) 

C_’O 

De @’%onswderacu‘:n. 

Jesus Maria, 08 de Agosto del 2025 JURADO NACIONAL DE ELECCIONES 

G%ngo el agrado de dirigirme a usted, en atención al documento de la referencia, 

mediante el cual remite trescientas noventa y cuatro (394) fichas de afiliación y un (01) 
medio óptico (CD-ROM), para el correspondiente procedimiento de verificación de 

firmas, presentado por el PARTIDO POLÍTICO “AVANZA PAIS — PARTIDO DE 
INTEGRACIÓN SOCIAL" (Lt. 35) 

Al respecto, la Dirección de Registro Electoral ha concluido con fecha 04AG02025, el

[...]

Acta de Recepción y anexos, a tres (03) folios en original. 

4. Carta N° 000288-2025/DRE/RENIEC de fecha 31JUL2025, a un (01) folio en 

copia 

5. Actas y reportes correspondientes a los resultados de las etapas de verificación 

automática y semiautomática, a veintiún (21) folios en original 
6. Trescientas noventa y cuatro (394) fichas de afiliado original, remitida con el 

documento de la referencia 
7. Informe Técnico N* 000116-2025/BUR/DRE/CVFATE/RENIEC recibido con 

fecha 04AG02025, a dos (02) folios en original, elaborado por el servidor 
Brenda Madeleine Ubillus Rossel, perito grafotécnico de la Dirección de